Datum quarto Kalendas Aprilis anno Dominicae
Incarnationis millesimo centesimo tricesimo primo,
indictione nona, anno vero regni Lotharii Romano-
rum regis serenissimi sexto.

Actum Leodii feliciter. Amen (21).

XXXYI.

Ecclesia Bunnensis possessiones ac privilegia con- G
£

rmat.
(Anno 1131, Mart, 31.)
[GueNTaEr, Cod. dip. Rhen-Mosell., 1, 210.)

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis GERARDO prazposito et GERarDO decano
czterisque Bunnensis ecclesiz fratribus corumque
successoribus in perpetuum.

Quoties illud a nobis petitur quod rationi perti-
nere cognoscilur, animo nos decet libenti concedere,
et congruum impertiri suffragium, ut fidelis devotio
celerem sortiatur effectum. Eapropter, dilecti in
Dominofilii, vestris justis postulationibus annuentes,
Bunnensem ecclesiam in qua divino vacatis servitio,

suscipimus et scripli nostri pagina communimus,
statuentes ut quascunque possessiones, quacunque
bona imprzsentiarum juste et canonice possidet,
aut in futurum concessione pontificum, liberalitate
principum, oblatione fidelium, rationabiliter poterit
adipisci, firma vobis vestrisque successoribus et
illibata permaneant. In quibus heec propriis nomi-
nibus duximus adnotanda : duas videlicet curtes in
Bunna, cum parte decimarum ; Reida curtim et
ecclesiam cum tota decima ; curtim Lomere, et
ecclesiam cum tota decima ; Waleuelt curtim, cur-
tim Dattenuelt et ecclesiam cum tota decima ; cure-
tim Berenbach et ecclesiam cum tota decima ; cur-
tim Aldenkirchen et ecclesiam cum capellis et

B decimis ad eas pertinentibus ; curtim Wila et ec-

clesiam cum tota decima ; curtim Limorstorp et
ecclesiam cum tota decima ; curtim Mecdenheim et
ecclesiam cum tota decima ; curtim Mehtestorp et
ecclesiam Lezzenich cum capelhs et decimis ad eam
pertinentibus ; curtim Gudenesberg et ecclesiam
Rinmigestorp cum circum adjacentibus capellis et
decimis suis ; curtim Uckenestorp, curtim Ruzen-
thorp, curtim ad Sanctum Paulum, ecclesiam Sancti
Martini in Bunna cum tota decima sua ; ecclesiam
Mucha cum tota decima ; ecclesiam Waltprugele
cum tota decima ; ecclesiam Nuenbret cum tota
decima, ecclesiam Liuuenskeit cum tota decima,
ecclesiam Hamne cum tota decima, ecclesiam Her-
chlingen cum tota decima, ecclesiam Frisenhagen
cum decima,ecclesiam Moreshach cum parte decime,
Winterskeit, partem ecclesiz et partem decime,
ecclesiam Ruoprehtrothe cum tota decima, eccle-
siam Okenrode cum tota decima, ecclesiam Stildorp
cum tota decima, circa Grasaph et infra, de sexa-
ginta octo villis omnes decimas, medietatem ecclesise
Geistingen cum dimidietate decime totius parochiz ;
Wintere minori, ecclesiam cum tota decima ; Uva-
denheim ecclesiam cum tota decima, Fraokin ec-
clesiam cum decimis, Calewilere ecclesiam cum
decims, Aeverstorp ecclesiam cum lota decima,
Entenich ecclesiam cum tota decima, Rindorp
ecclesiz partem cum parte decima, Wisebenne ec-
clesiam cum tota decima ; capellam Sancti Isidori
cum parte decime, quartam etiam partem quam in

(21) Infra legitur : « Hujus charte nuntius et exse- ) nales ; et preterea plures episcopi, quorum nomina

cutor fuit frater Henricus de Schweindorphe. Pla-
cuit etiam quorumdam principum nomina scribeado
nequaquam oblivioni tradere, quos curia Leodiensi
cognovimus adfuisse. Moguntinus archiepiscopus,
Coloniensis archiepiscopus, Magdeburgensis archi-
episcopus, Bremensis archiepiscopus, Bambergensis
episcopus, Ratisbonensis episcopus, Wirceburgen-
sis, Eystetiensis, Halberstadiensis, Hildesheimensis,
Cizensis, Merseburgensis, Paderbonensis, Mona-
steriensis, Osnabrugensis, Constantiensis, Argenti-
nensis et Wormalensis, Trajeclensis, Meclensis,
Tullensis, Virdunensis, Lecdiensis, Cameracensis,
Cremonensis. Abbates quoque regales, Fuldensis,
Hersteldensis, Corbeiensis, etc , etc. Praterea etiam
de regno Francorum Remensis archiepiscopus, Lau-
dunensis episcopus, Carnotcusis, Albaunensis, Os-
tiensis, Tiburtinus episcopus, et ducdecim cardi-

et civilates ignoramus, abbas de Aurea valle. Prin-
cipes quoque laici ibi erant : Simon dux, Paganus
dux, Wilhelmus palatinus de Rheno, Otto de Ba-
varia palatinus, Fridericus de Saxonia ; marchio
Thetbaldus , marchio Henricus , Ludewicus laud-
gravius de Thuringia , comes Olto de Reinegge ,
comes Adalbertus de Saxonia , comes Sigefridus,
comes de Holland et frater ejus; comes Namur-
censis ; comes Gerhardus de Geldria ; comes
de Metbenou ct frater ejus ; comes de Luzelburg ;
comes Remoldus de Munzun et frater ejus. Fride-
ricus comes, Aruoldus de Luon ; comes Arnoldus
de Cleve ; comes Hugo ; comes Hermannus de Sa-
lem et filius ejus, et filius ducis Simonis, filius
ducis Pagani, Wilhelmus comes de Glizherg. Pra-
terea multi nobiles, quos longum est emuue-
rare. »
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ecclesia Ginesheim et illam quartam partem quam A Domini nostri Jesu Christi, cui Deo auctore priesides,

i ecelesia Duna ; et in ecclesia Ulma ex dono
babetis, vobis nihilominus coufirmamus. Prater
bec curtes has : videlicet Corengouen, Burnheim,
Rindorp, Blankenheim, Bobenheim, Dolendorp,
Winlere, Halreberg, Stronberch, Cuorneskeit, ad
eleemosynas fratrum pertinentes, vineas quoque
quas in Bunna ex dono Frederici archiepiscopi
ecclesiz vestre collatas possidetis ; decimam etiam
de silvis quas ultra Rhenum per parochias vestras
habetis. Preterea libertatem prefate Bunnensis
ecclesi®, scilicet quod ecclesi ad eam perlinentes
ab omni censu episcopali sint liberee : quod certum
est vos usque ad haze tempora possedisse, auctori-
tate apostolica roboramus.